



PZDiT.0718A.15.2023

Sz. P.

Jacek Chudy

Radny Powiatu Łowickiego

Powiatowy Zarząd Dróg i Transportu w Łowiczu w nawiązaniu do zapytań z LXVI Sesji Rady Powiatu Łowickiego z dnia 26 kwietnia 2023r. poniżej przedstawia odpowiedzi:

Ad. Oszkowice – Wola Gosławska DP nr 2738E - nakładka

W bieżącym roku budżetowym został złożony wniosek na dofinansowanie wykonania nawierzchni asfaltowej na odcinku 1500 mb – oczekujemy na wyniki konkursu. Jednocześnie prowadzone były uzgodnienia z firmą realizującą budowę biogazowni w Piaskach Bankowych, w efekcie których cały odcinek około 2500 mb został wyrównany i uzupełniony kruszywem w ramach napraw bieżących. Kolejnym etapem jest wykonanie podbudowy tym samym odcinku w ramach uzgodnionej z Zarządcą Drogi dokumentacji. Z racji faktu, że program do którego został złożony wniosek na wykonanie nawierzchni asfaltowej charakteryzuje się limitem długości odcinka objętego modernizacją, kolejne etapy będą sukcesywnie zgłaszane do kolejnych ogłaszanych programów.

Ad. Bielawy DP nr 5118E – przejście dla pieszych przy szkole


Zarządca drogi wszczął postępowanie celem wyłonienia dokumentacji projektowej obejmującej budowę wyniesionego przejścia wraz z aktywną sygnalizacją oraz chodnikiem na potrzeby komfortowego i bezpiecznego dojścia do tego przejścia. W przypadku ogłoszenia naboru umożliwiającego pozyskanie dofinansowania Zarząd Powiatu Łowickiego będzie aplikował.

Ad. Stary Waliszew - Bielawy DP nr 5118E, Brzozów – Łazin, Przewiska DP nr 2717E – nakładki.

Przygotowana jest dokumentacja obejmująca wykonanie nakładki na odcinku od skrzyżowania w m. Waliszew do granicy z sąsiednim powiatem oraz dla odcinka Brzozów Łazin. Ponadto nie ma możliwości proceduralnych umożliwiających włączenie ww.

odcinków w przedsięwzięcie obejmujące przebudowę DP nr 2734E Sobota – Leśniczówka z uwagi na określony promesą zakres inwestycji realizowanej w ramach Polskiego Ładu Edycja nr 2.

Z poważaniem

DYREKTOR
PZDIT Łowicz

ul. gen. Stanisława Sosnowskiego 10